1

	2020
23 июня
№ 12
(00248)

[image: image1.jpg]

Информационный  вестник Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский  Самарской области
	Утвержден решением  №136 от 25.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
РЕШЕНИЕ  № 186

от 23 июня 2020 года

 О назначении выборов депутатов Собрания представителей   сельского поселения Артюшкино  муниципального района Шенталинский  Самарской области четвертого созыва

             В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12 Закона Самарской области от 31.12.2019 г. № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» и Уставом сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского        поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской   области
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей  сельского   поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской   области  четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Шенталинские вести».

3. Направить данное Решение в Территориальную избирательную        комиссию Шенталинского района Самарской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области
                                                                          О.Г.Григорьев

Глава сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                         Л.И.Панина

	Соучредители:
1.Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области; (446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, дом 21);         2.Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ( 446901, Самарская область, Шенталинский район, с. Артюшкино, ул. Советская, дом 61);

Напечатано в АСП  Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ,                                      446901  Самарская обл., Шенталинский р-н, д. Костюнькино,  ул.Центральная, д. 21. Тираж 200 экземпляров. Бесплатно.
   Ответственный за выпуск газеты- глава сельского поселения Л.И.Панина., ответственный за набор- зам. главы сельского поселения Артюшкино Н.И. Илехметкина . Тел. главы АСП Артюшкино: 47-5-10.
Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Артюшкино»- не реже одного раза в месяц